PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ
Estado de Minas Gerais – CNPJ 18.301.010/0001-22
Praça do Rosário, n.º268, Rosário, CEP 35.610-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ – CNPJ 18.301.010/0001-22 – PÇA. DO ROSÁRIO, 268 - ROSÁRIO
FONE: (037) 3551-6250 - CEP 35610-000 E-MAIL: adm@doresdoindaia.mg.gov.br  - DORES DO INDAIÁ-MG

RETIFICAÇÃO II AO EDITAL DE SELEÇÃO DE BENEFICIÁRIOS Nº 01 – PROGRAMA
QUALIFICADORES.

O MUNICÍPIO DE DORES DO INDAIÁ/MG, por meio da Comissão de Seleção

dos Alunos Beneficiários do Programa Social de Formação Profissional Qualificadores,
PORTARIA 140/2023,  no uso de suas atribuições legais, considerando a prerrogativa de
alterar os atos administrativos de sua discricionaridade, RESOLVE:  PRORROGAR AS
INSCRIÇÕES ATÉ O DIA 19/12/2023, ÀS 18H00.

1.  O item 5.1 do Edital de Seleção de Beneficiários nº 01 do Programa Qualificadores, passa
a vigorar com a seguinte redação:

5.1. Os interessados em participar do Programa QualificaDores
deverão protocolar o seu requerimento e a documentação
comprobatória para no seguinte endereço: Praça do Rosário, nº
53, Bairro do Rosário, na Secretaria de Desenvolvimento Social,
no período de 11/12/2023 a 19/12/2023 das 8h00 às 18h00.

Dores do Indaiá, 18 de Dezembro de 2023.

JÉSSICA GERALDA DE JESUS MELO
GERENTE DE BENEFÍCIOS SOCIAIS

MEMBRO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA QUALIFICADORES